Pizzeria Da Silvano Speisekarte

https://speisekarte.menu
Sankt Lorenzen ob Murau 56, 8861 Sankt Georgen am Kreischberg, Lutzmannsdorf,
Austria

+433537387 - http:/lwww.silvano.at

Die Speisekarte des Pizzeria Da Silvano aus Lutzmannsdorf umfasst etwa 57 verschiedene Gerichte und
Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 14 €. Da Silvano, die "italienische Insel"
mitten in den Bergen auf 1150m Seehdhe, bietet einen wunderbaren Blick ins Murtal! Seit 1983 verwthnen wir
unsere Gaste mit hausgemachter Pasta, frischem Fisch und Fleisch aus der Region sowie kostlicher Pizza.
Kommen Sie vorbei und lassen Sie sich von uns kulinarisch verwéhnen! A Presto, Laura und Roland.



https://speisekarte.menu/restaurants/lutzmannsdorf/pizzeria-da-silvano/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/lutzmannsdorf/pizzeria-da-silvano

Pizzeria Da Silvano Speisekarte

10 Am Beliebtesten

SALAME

Snacks

BRUSCHETTA

Meeresfriichte

FRITTIERTE CALAMARI

Vorspeisen & Salate

ANTIPASTO

Pizza - Klein @ 20 Cm

SCHINKEN UND PILZE

Fisch

GEGRILLTER CALAMARI

Nachspeise
TIRAMISU

Frischer Fisch

GEGRILLTER GEMISCHTER FISCH

Tagliatelle

CARDINALE

Penne
KALABRESISCH

Pizzarollen
SPIANATA

9¢€

23 €

10€

22 €

27 €

11€

11€

11€

Pizza A 24 Cm

SALAME UND PILZE

Calzone

CALZONE

Fleisch-Hauptgerichte

FILETTO ALLA SICILIANA

Pizza-@ 26 Cm

SALAME UND PROSCIUTTO

Gemiisegerichte
SCHINKEN

Antipasti di Mare

POLPO-KARTOFFEL-SALAT

Fleisch
TAGLIATA ALLA RUCOLA

Pizze con tartufo

SILVANO

Fischspezialitdten Aus

Dem Holzofen...

GRIGLIATA PORTOFINO

Fisch / Meeresfriichte
Gerichte

GEGRILLTE GARNELEN

10 €

11 €

32€

10 €

9¢€

12 €

32€

10 €

24 €

23 €
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Fisch—Meeresfriichte
Vorspeisen

THUNFISCH-CARPACCIO

Filetti - Rindfilet

FILETTO AL GORGONZOLA

Vorspeisen

TONNATO
SIZILIANISCHER ANTIPASTO

Fischgerichte
FILETTO DI ORATA ALLA GRIGLIA
FRUTTI DI MARE

Getranke

BIER
GETRANKE

Pizze Classiche

4 JAHRESZEITEN
4 KASESORTEN

Restaurant Kategorie

BAR
ITALIENISCH

Pasta

REALE

PASTA PRIMAVERA
RUCOLA

12 €

33€

9¢€
10 €

23 €
13 €

11€
10 €

11€
12 €
10 €

Pizze Dal Forno A Legna

KREISCH INDIOS 12 €
TAVERNETTA 12 €
SULI 10 €
Pizza
PI1ZZA MARGHERITA 9¢€
CAPRICCIOSA 10 €
CACCIATORE 10 €
SPINACI PROSCIUTTO 10 €
Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert
PIZZA
% PASTA
\ THUNFISCHSTEAK
FISCH
Antipasti
" ANTIPASTI MISTO 10 €
ITALIANO
% MOZZARELLA UND 9¢
TOMATE
MINESTRONE ALLA VERDURA 4€

ZUPPA DI POMODORI CON FRUTTI DI 9€
MARE

RINDERCARPACCIO 11€

Verwendete Zutaten

) % MEERESFRUCHTE
: 4 THUNFISCH 10 €
‘&% SCHOKOLADE

HIMBEERE
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TOMATE

Pizzeria Da Silvano

Sankt Lorenzen ob Murau 56, Offnungszeiten:

8861 Sankt Georgen am Mittwoch 17:00-00:00
Kreischberg, Lutzmannsdorf, Donnerstag 17:00-00:00
Austria Freitag 17:00-00:00

Samstag 17:00-00:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

